

# **KWIK SPAR SDR. HYGUM A.M.B.A.**

Ribevej 50  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2021**

---

**Børge Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KWIK SPAR SDR. HYGUM A.M.B.A.  
Ribevej 50  
6630 Rødding

CVR-nr: 33955898  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive købmandsforretning i Sdr. Hygum.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 224.475, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.197.087, og en egenkapital på kr. 324.093.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>951.501</b>	<b>787.390</b>
Personaleomkostninger	1	-649.286	-567.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.233	-520
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.982</b>	<b>219.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.717	-4.138
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>288.265</b>	<b>215.463</b>
Skat af årets resultat	2	-63.790	-47.402
<b>Årets resultat</b>		<b>224.475</b>	<b>168.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		224.475	168.061
<b>I alt</b>		<b>224.475</b>	<b>168.061</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.947	18.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>11.947</b>	<b>18.180</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.947</b>	<b>33.180</b>
Råvarer og hjælpematerialer		642.446	553.092
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>642.446</b>	<b>553.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.341	69.846
Tilgodehavende skat		5.841	69.631
Andre tilgodehavender		21.454	10.058
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.636</b>	<b>149.535</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.807	51.807
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>51.807</b>	<b>51.807</b>
Likvide beholdninger		353.251	316.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.170.140</b>	<b>1.070.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.197.087</b>	<b>1.104.120</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-75.907	-271.367
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>324.093</b>	<b>128.633</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.611	485.646
Skyldig moms og afgifter		82.947	45.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.436	443.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>872.994</b>	<b>975.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>872.994</b>	<b>975.487</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.197.087</b>	<b>1.104.120</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	-300.382	0	99.618
Årets resultat		224.475	0	224.475
Egenkapital, ultimo	400.000	-75.907	0	324.093

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	6431.127	543.116
Pensionsbidrag	17.206	21.913
Andre omkostninger til social sikring	953	2.240
	<b>649.286</b>	<b>567.269</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	63.790	47.402
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>63.790</b>	<b>47.402</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	18.700
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.700</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-520
Årets afskrivning	-6.233
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.947</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Supergros A/S har pantsætningsforbud i varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omtalte aktiver udgør kr. 737.787.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

2